[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.10.2019   № 678
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019   № 678

г. Шумерля

	О внесении изменения в постановление администрации Шумерлинского района от 20.02.2014 № 84 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям служащих»

администрация Шумерлинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям служащих, утвержденное постановлением администрации Шумерлинского района от 20.02.2014 № 84 следующее изменение:
1.1. в пункте 2.1. раздела II «Порядок и условия оплаты труда работников» табличную часть изложить в следующей редакции:
«
	Профессиональные квалификационные группы
	Размер оклада (должностного оклада), рублей
	Размер повышающего коэффициента

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	3395

	1 квалификационный уровень:

Администратор вычислительной сети

	1,11

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
1 квалификационный уровень:
	3705
	1,15

	Специалист по закупкам

5 квалификационный уровень:

Главный специалист по закупкам

	5068
	1,19».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах объемов лимитов бюджетных обязательств за счет средств бюджета Шумерлинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава администрации
Шумерлинского района                                                                                            Л.Г. Рафинов